

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
2.12	01	06	07	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN BLITAR
Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan	:	2.12 . 2.12	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal
Organisasi	:	2.12 . 2.12.01	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	:	2.12 . 2.12.01 . 06	Program perencanaan, penganggaran, pengendalian, dan pelaporan capaian kinerja dan keuangan
Kegiatan	:	2.12 . 2.12.01 . 06 . 07	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan
Lokasi Kegiatan	:	DPMPTSP Kabupaten Blitar	
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG		
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 25.000.000
KELUARAN	Tersedianya laporan capaian kinerja dan keuangan	12 bulan
HASIL	Laporan capaian kinerja dan keuangan semesteran dan tahunan serta laporan keuangan akhir tahun	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan	:	DPMPTSP Kabupaten Blitar
----------------------------------	---	--------------------------

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				25.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				25.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				1.800.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				1.800.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.800.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.800.000,00
	- PPTK	12,00	orang/bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris	12,00	orang/bulan	50.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				23.200.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.164.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				5.164.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				5.164.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Kertas HVS	40,00	rim	60.000,00	2.400.000,00
	- Kertas HVS warna	6,00	rim	74.000,00	444.000,00
	- Tinta Warna	20,00	botol	110.000,00	2.200.000,00
	- Bollpoint	6,00	pak	20.000,00	120.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				18.036.000,00
	Belanja Cetak				12.036.000,00
	Belanja Cetak				12.036.000,00
	- Cetak Renstra	20,00	eksemplar	101.800,00	2.036.000,00
	- Cetak Renja	10,00	eksemplar	150.000,00	1.500.000,00
	- Cetak Laporan LRA	10,00	eksemplar	100.000,00	1.000.000,00
	- Cetak Laporan Lainnya	50,00	eksemplar	150.000,00	7.500.000,00
	Belanja Penggandaan				6.000.000,00
	Belanja Penggandaan				6.000.000,00
- Penggandaan		30.000,00	lembar	200,00	6.000.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah KHUSNA LINDARTI, S.Sos, M.Si. NIP. 19721105 199203 2 010		BLITAR, 4 Januari 2017 Pengguna Anggaran Drs. MOLAN, MM NIP. 19580922 198503 1 011	
Triwulan I	Rp 450.000,00				
Triwulan II	Rp 12.050.000,00				
Triwulan III	Rp 450.000,00				
Triwulan IV	Rp 12.050.000,00				
Jumlah	Rp 25.000.000,00				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU					
Halaman 2					